
  Technický list výrobku  
Vyhotoveno: 04. 12. 2019 

Aktualizace: 05. 01. 2023 

 

FASÁDNÍ PÁSKA ORANŽOVÁ 

 

Uvedené informace jsou poskytnuty na základě našich nejnovějších zkoušek, poznatků a zkušeností. Vzhledem ke skutečnosti, že nemáme vliv na správnost způsobu práce, nemůžeme 
převzít odpovědnost za výsledky použití tohoto výrobku. Před použitím doporučujeme výrobek na vytipovaném podkladu vyzkoušet. V případě vaší nejistoty před použitím našich 

výrobků kontaktujte naše technické oddělení. 
METRUM s.r.o.             Tel.: +420 581 728 228                                                                  www.metrum.cz 
Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov                                                                                                                         obchod@metrum.cz 

 

 

 

 

 

 

Použití 

 maskování drsných zděných povrchů  
 

Výhody 

 drží na omítce, cihle i betonu 
 

Pracovní postup 
Povrch, na který se páska lepí, by mněl být čistý – zbavený prachu a volných částic, suchý a odmaštěný. 
Určeno pro venkovní použití.  
 

Technické údaje  

 Složení laminovaná textilie s nánosem syntetického kaučuku 

 Rozměry šířka 48 mm; délka 25 m a 50 m 

 Tloušťka  205 μm ±15 % 

 Pevnost v tahu 95 N/25 mm ±10 % 

 Přilnavost k nerez. oceli ≥18 N/25 mm 

 Teplotní odolnost -5 °C až +60 °C 

 Barva oranžová 
 

Upozornění 
Uvedené vlastnosti jsou typické a neměly by být považovány za závazné. Všechny vlastnosti jsou 
přibližné a jsou založeny na zkouškách, o nichž se předpokládá, že jsou spolehlivé a vyhovují 
doporučovaným zkušebním metodám. Tyto hodnoty jsou uvedeny pro účely srovnání a nepředstavují 
záruku výrobce. Uživatel by měl před použitím určit, zda je produkt vhodný pro jeho konkrétní účel 
použití i pro způsob aplikace. 
 

Skladování 
Páska by měla být skladována v původním balení na chladném místě (do 21 °C a 50 % relativní vlhkosti 
vzduchu) mimo přímé sluneční záření a měla by být použita do 12 měsíců od dodání. 
 

Balení 
 

Obj. číslo: 9901913 Fasádní páska oranžová 48mm x 25m  
Obj. číslo: 9901914 Fasádní páska oranžová 48mm x 50m 
 

FASÁDNÍ PÁSKA ORANŽOVÁ pro maskování drsných zděných povrchů 


